[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29»    августа   2016 г.                     № 428                              п. Матвеев Курган

	Об отмене аукциона  по продаже права на заключение договора аренды находящегося в государственной собственности земельного участка

В  соответствии с подпунктом 4 пункта 8 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 11 (2) Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. В связи с отсутствием технических условий подключения  (технологического присоединения) объектов капитального строительства к сетям  газораспределения отменить проведение аукциона по продаже права на заключение договора аренды находящегося в государственной собственности земельного участка для строительства  из земель населенных пунктов, с разрешенным использованием: земельные участки, предназначенные для размещения домов многоквартирной жилой застройки, местоположение: Ростовская область, р-н Матвеево-Курганский, п. Матвеев Курган, ул. Пушкинская, 38 д,  кадастровый номер 61:21:0010162:660, общей площадью 860 кв. метров, информация о проведении которого размещена на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, номер извещения 010816/9045514/01, а также в газете  «Деловой Миус» от 04.08.2016 года № 31.
2.  Известить, об отмене аукциона по продаже права на заключение договора аренды находящегося в государственной собственности земельного участка лиц, подавших заявки для участия в аукционе.

3. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения Рудневу А.А.
Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                   А.Е.Шищенко